ПРОТОКОЛ

засідання постійної комісії районної ради з питань бюджету, фінансової політики, економічного розвитку,  та сприяння підприємництву
 Дата  проведення:12.04.2021 р.                                                     м. Ужгород

Час  проведення:14:00 год.
Місце  проведення:зал засідань (ІV поверх)

	                                     Присутні:

                                    Відсутні:
	Склад комісії 6 (сім) чоловік.

Кушнірук Андрій Дмитрович - голова комісії

Риган Василь Іванович - заступник голови комісії

Мацко Христина Карлівна - секретар комісії Ладомиряк Мар’яна Павлівна   - член комісії

Ман Діана  Ярославівна - член комісії
Баторі Йожеф Миколайович - член комісії



	      Запрошені:
	Фрінцко Ю.В. - голова районної ради

Мацко Х.К.- в.о. голови  Ужгородської районної державної адміністрації

Ящищак О.В. - начальник фінансового управління Ужгородської РДА

ФельцанЛ.І. - головний спеціаліст відділу культури, молоді та  спорту Ужгородської  РДА 

Ковач І.Ю. - депутат районної  ради

Ватраль М.С.- депутат районної ради 

Денисенко І.М. - депутат районної ради

Ільницький В.І.- депутат районної ради
Комарницький В.В.- депутат районної ради

Кантор Й.Й.- депутат районної ради
Зінич І.І. - начальник юридичного відділу виконавчого апарату районної ради
Голуб О.Є. - депутат районної ради, головний лікар КНП «Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської районної ради Закарпатської  області»

Малишко Ю.Ю.- директор Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Перечинської районної ради Закарпатської області

Шинкаренко Л. Ф.- директор Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради Закарпатської області

Цибик Т.В. - директор Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Великоберезнянської районної ради 
Закарпатської області
Голич Ю.І.- начальник архівного відділу райдержадміністрації
Гомович І.І. - начальник управління соціального захисту населення райдержадміністрації



ПОРЯДОК  ДЕННИЙ

І. Про розгляд питань, що виносяться на розгляд засідання третьої сесії районної ради:
Для розгляду :

1. Про внесення змін до рішень Перечинської та Ужгородської районної ради.
2. Про безоплатну передачу основних засобів, обладнання та інших  матеріальних  цінностей Великоберезнянської районної ради.
3. Про  безоплатну передачу основних засобів, обладнання та інших матеріальних цінностей Перечинської районної ради.
4. Про надання згоди Комунальному некомерційному підприємству «Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської районної ради Закарпатської області» на передачу майна у комунальну власність Чопської  міської  ради.
5. Про надання згоди Комунальному некомерційному підприємству «Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської районної ради Закарпатської області» на передачу майна у комунальну власність Великодобронської сільської ради.
6. Про надання згоди Комунальному некомерційному підприємству «Ужгородський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради» на передачу майна у комунальну власність Чопської  міської  ради.

7. Про надання згоди на списання майна, яке знаходиться на балансі Комунального некомерційного підприємства «Ужгородський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради».

8. Про надання згоди на передачу незавершеного будівництвом об’єкта «Амбулаторія загальної практики сімейної медицини в с. Чорноголова Великоберезнянського району Закарпатської області – будівництво. Коригування».

9. Про затвердження статуту Комунального некомерційного підприємства «Великоберезнянський центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради».

10. Про  звіт про виконання фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської районної ради Закарпатської області» за 2020 рік.
11. Про  звіт про виконання фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Великоберезнянської районної ради Закарпатської області» за 2020 рік.
12. Про  звіт про виконання фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Перечинський районний центр первинної медико-санітарної допомоги» Перечинської районної ради Закарпатської області» за 2020 рік.
13. Про  звіт про виконання фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Ужгородський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради» за 2020 рік.
14. Про внесення змін до рішення районної  ради від 11.09.2020 року №728 «Про затвердження фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської районної ради Закарпатської області» на 2021 рік».

15. Про внесення змін до рішення районної  ради від 29.12.2020 року №38 «Про затвердження фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Великоберезнянської районної ради Закарпатської області» на 2021 рік». 

16. Про внесення змін до рішення Перечинської районної  ради від 18.06.2020 року №687 «Про затвердження фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Перечинський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги» Перечинської районної ради Закарпатської області на 2021 рік».

17. Про внесення змін до рішення районної  ради від 11.09.2020 року №729 «Про затвердження фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Ужгородський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради» на 2021 рік».

18. Про районну програму підвищення рівня безпеки дорожнього руху на період до 2023 року.

19. Про затвердження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж населеного пункту с.Баранинці Баранинської сільської ради Ужгородського району Закарпатської області.

20. Про результати діяльності Ужгородської місцевої прокуратури на території Ужгородського району за 12 місяців 2020 року.

21. Про звернення депутатів районної ради.

22. Про  внесення змін  до  рішення районної   ради від 22.12.2020 року №32 «Про районний бюджет на 2021 рік» (зі змінамивід 05.03.2021 р.).

23.Різне

Відкрив і вів засідання Кушнірук Андрій Дмитрович - голова комісії. Він ознайомив присутніх членів комісії з порядком денним і вніс пропозицію перейти до розгляду питань.

СЛУХАЛИ:  По першому питанню порядку денного «Про внесення змін до рішень Перечинської та Ужгородської районної ради», Кушнірука А.Д. – голову комісії, який ознайомив членів комісії з проектом даного рішення, відповідно до якого  пропонується  внести зміни до рішень Перечинської та Ужгородської районної ради в частині, а саме зміни в п.3 рішення №716 та пункт 2  рішення № 64 змінивши площу будівлі адмінбудинку  районної ради, яка розташована  за адресою м. Перечин, пл.Народна, 16  загальна площею 1392,3 кв.м..
Кушнірук А.Д. - вніс пропозицію погодити проект рішення «Про внесення змін до рішень Перечинської та Ужгородської районної ради».
Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.

ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергової третьої сесії та затвердити даний проект рішення на засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (5чол).

СЛУХАЛИ:  По другому питанню порядку денного «Про безоплатну передачу основних засобів, обладнання та інших  матеріальних  цінностей Великоберезнянської районної ради», Кушнірука А.Д. – голову комісії, який ознайомив членів комісії з проектом даного рішення, відповідно до якого  пропонується передача основних засобів, обладнання та інших  матеріальних  цінностей Великоберезнянській селищній, Костринській та Ставнинській  сільським радам, згідно додатків №1,2,3.
ВИСТУПИЛИ : Ладомиряк М.П., Риган В.І., Мацко Х.К..
Кушнірук А.Д.- вніс пропозицію погодити проект рішення «Про безоплатну передачу основних засобів, обладнання та інших  матеріальних  цінностей Великоберезнянської районної ради»
Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.

ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергової третьої сесії та затвердити даний проект рішення на засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (5чол).

СЛУХАЛИ: По третьому питанню порядку денного «Про  безоплатну передачу основних засобів, обладнання та інших матеріальних цінностей Перечинської районної ради», Кушнірука А.Д. – голову комісії, який ознайомив членів комісії з проектом даного рішення, відповідно до якого  пропонується передати основні засоби, обладнання та інші матеріальні цінності Перечинській міській, Дубриницькій та Т-Реметівським сільським радам, згідно додатків №1,2,3.
ВИСТУПИЛИ : Ладомиряк М.П., Мацко Х.К..
Кушнірук А.Д.. - вніс пропозицію погодити проект рішення «Про  безоплатну передачу основних засобів, обладнання та інших матеріальних цінностей Перечинської районної ради».
Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.

ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергової третьої сесії та затвердити даний проект рішення на засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (5чол).

СЛУХАЛИ:  По четвертому питанню порядку денного «Про надання згоди Комунальному некомерційному підприємству «Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської районної ради Закарпатської області» на передачу майна у комунальну власність Чопської  міської  ради», Голуба О.Є.– головного лікаря КНП «Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської районної ради Закарпатської  області», який ознайомив членів комісії з проектом даного рішення, відповідно до якого  пропонується надати згоду на передачу майна у комунальну власність Чопської  міської  ради.
Кушнірук А.Д. - вніс пропозицію погодити проект рішення «Про надання згоди Комунальному некомерційному підприємству «Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської районної ради Закарпатської області».
Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.

ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергової третьої сесії та затвердити даний проект рішення на засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (5чол).

СЛУХАЛИ:  По п’ятому питанню порядку денного «Про надання згоди Комунальному некомерційному підприємству «Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської районної ради Закарпатської області» на передачу майна у комунальну власність Великодобронської сільської ради»,Голуба О.Є., головного лікаря КНП «Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської районної ради Закарпатської  області»,який ознайомив членів комісії з проектом даного рішення, відповідно до якого  пропонується  надати згоду Комунальному некомерційному підприємству на передачу майна у комунальну власність Великодобронської сільської ради.
Кушнірук А.Д.- вніс пропозицію погодити проект рішення «Про надання згоди Комунальному некомерційному підприємству «Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської районної ради Закарпатської області»на передачу майна у комунальну власність Великодобронської сільської ради».
Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.

ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергової третьої сесії та затвердити даний проект рішення на засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (5чол).

СЛУХАЛИ:  По шостому питанню порядку денного «Про надання згоди Комунальному некомерційному підприємству «Ужгородський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради» на передачу майна у комунальну власність Чопської  міської  ради», головного лікаря КНП «Ужгородський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради» Шинкаренко Л.Ф., яка ознайомила членів комісії з проектом даного рішення, відповідно до якого  пропонується надати згоду комунальному  підприємству на передачу майна у комунальну власність Чопської  міської  ради.

Кушнірук А.Д. - вніс пропозицію погодити проект рішення «Про надання згоди Комунальному некомерційному підприємству «Ужгородський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради» на передачу майна у комунальну власність Чопської  міської  ради».
Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.

ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергової третьої сесії та затвердити даний проект рішення на засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (5чол).

СЛУХАЛИ:  По сьомому питанню порядку денного «Про надання згоди на списання майна, яке знаходиться на балансі Комунального некомерційного підприємства «Ужгородський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради», Шинкаренко Л.Ф. - головного лікаря КНП «Ужгородський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради», яка ознайомила членів комісії з проектом даного рішення, відповідно до якого  пропонується надати згоду на списання майна, яке знаходиться на балансі Комунального підприємства.

ВИСТУПИЛИ : Ладомиряк М.П., Мацко Х.К..
Кушнірук А.Д.- вніс пропозицію погодити проект рішення «Про надання згоди на списання майна, яке знаходиться на балансі Комунального некомерційного підприємства «Ужгородський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради».
Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.

ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергової третьої сесії та затвердити даний проект рішення на засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (5чол).

СЛУХАЛИ:  По восьмому питанню порядку денного «Про надання згоди на передачу незавершеного будівництвом об’єкта «Амбулаторія загальної практики сімейної медицини в с. Чорноголова Великоберезнянського району Закарпатської області – будівництво. Коригування», Мацко Х.К. – в. о.голови районної державної адміністрації, яка ознайомила членів комісії з проектом даного рішення, відповідно до якого  пропонується надати згоду щодо передачі  об’єкта незавершеного будівництва  АЗПСМ в с.Чорноголова Дубриницькій сільській  раді.

ВИСТУПИЛИ: Ладомиряк М.П., Риган В.І..
Кушнірук А.Д. - вніс пропозицію погодити проект рішення «Про надання згоди на передачу незавершеного будівництвом об’єкта «Амбулаторія загальної практики сімейної медицини в с. Чорноголова Великоберезнянського району Закарпатської області – будівництво. Коригування».
Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.

ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергової третьої сесії та затвердити даний проект рішення на засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (5чол).

СЛУХАЛИ:  По дев’ятому питанню порядку денного «Про затвердження статуту Комунального некомерційного підприємства «Великоберезнянський центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради», Цибика Т.В. - директора КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги Великоберезнянської районної ради Закарпатської області»,який ознайомив членів комісії з проектом даного рішення, відповідно до якого  пропонується затвердити Статут в новій редакції .

ВИСТУПИЛИ: Ладомиряк М.П., Риган В.І..
Кушнірук А.Д. - вніс пропозицію погодити проект рішення «Про затвердження статуту Комунального некомерційного підприємства «Великоберезнянський центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради».
Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.

ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергової третьої сесії та затвердити даний проект рішення на засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (5чол).

СЛУХАЛИ:  Подесятому питанню порядку денного «Про  звіт про виконання фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської районної ради Закарпатської області» за 2020 рік»,Голуба О.Є.– головного лікаря КНП «Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської районної ради Закарпатської  області», який ознайомив членів комісії з проектом даного рішення, відповідно до якого  пропонується затвердити звіт про виконання фінансового плану  підприємства за 2020 рік.
Кушнірук А.Д. - вніс пропозицію звіт затвердити та  погодити проект рішення «Про  звіт про виконання фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської районної ради Закарпатської області» за 2020 рік».
Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.

ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергової третьої сесії та затвердити даний проект рішення на засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (5чол).

СЛУХАЛИ:  По одинадцятому питанню порядку денного «Про  звіт про виконання фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Великоберезнянської районної ради Закарпатської області» за 2020 рік», Цибика Т.В.– директора КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги Великоберезнянської районної ради Закарпатської області»,який ознайомив членів комісії з проектом даного рішення, відповідно до якого  пропонується затвердити звіт про виконання фінансового плану  підприємства за 2020 рік.
Кушнірук А.Д. - вніс пропозицію звіт затвердити та погодити проект рішення «Про  звіт про виконання фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Великоберезнянської районної ради Закарпатської області» за 2020 рік».
Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.

ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергової третьої сесії та затвердити даний проект рішення на засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (5чол).

СЛУХАЛИ:  По дванадцятому питанню порядку денного «Про  звіт про виконання фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Перечинський районний центр первинної медико-санітарної допомоги» Перечинської районної ради Закарпатської області» за 2020 рік»,Малишка Ю.Ю.– головного лікаря Комунального некомерційного підприємства «Перечинський районний центр первинної медико-санітарної допомоги» Перечинської районної ради Закарпатської області, який ознайомив членів комісії з проектом даного рішення, відповідно до якого  пропонується затвердити звіт  про виконання фінансового плану Комунального некомерційного підприємства за 2020 рік.
ВИСТУПИЛИ :Ладомиряк М.П., Мацко Х.К..
Кушнірук А.Д.- вніс пропозицію  звіт затвердити  та погодити проект рішення «Про  звіт про виконання фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Перечинський районний центр первинної медико-санітарної допомоги» Перечинської районної ради Закарпатської області» за 2020 рік».
Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергової третьої сесії та затвердити даний проект рішення на засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (5чол).

СЛУХАЛИ:  По тринадцятому питанню порядку денного «Про  звіт про виконання фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Ужгородський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради» за 2020 рік»,Шинкаренко Л.Ф.– головного лікаря КНП «Ужгородський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради,яка ознайомила членів комісії з проектом даного рішення, відповідно до якого  пропонується затвердити звіт  про виконання фінансового плану Комунального некомерційного підприємства за 2020 рік.
Кушнірук А.Д. - вніс пропозицію звіт затвердити та погодити проект рішення «Про  звіт про виконання фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Ужгородський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради» за 2020 рік».
Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.

ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергової третьої сесії та затвердити даний проект рішення на засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (5 чол).

СЛУХАЛИ:  По чотирнадцятому питанню порядку денного «Про внесення змін до рішення районної  ради від 11.09.2020 року №728 «Про затвердження фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської районної ради Закарпатської області» на 2021 рік»,Голуба О.Є.– головного лікаря КНП «Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської районної ради Закарпатської  області»,який ознайомив членів комісії з проектом даного рішення, відповідно до якого  пропонується внести зміни до фінансового плану, виклавши в новій редакції.
Кушнірук А.Д. - вніс пропозицію погодити проект рішення ««Про внесення змін до рішення районної  ради від 11.09.2020 року №728 «Про затвердження фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської районної ради Закарпатської області» на 2021 рік».
Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.

ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергової третьої сесії та затвердити даний проект рішення на засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (5 чол).

СЛУХАЛИ:  По п’ятнадцятому питанню порядку денного «Про внесення змін до рішення районної  ради від 29.12.2020 року №38«Про затвердження фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Великоберезнянської районної ради Закарпатської області» на 2021 рік», Цибика Т.В.– директора КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги Великоберезнянської районної ради Закарпатської області», який ознайомив членів комісії з проектом даного рішення, відповідно до якого  пропонується внести зміни до фінансового плану в частині   збільшення дохідної частини на 220000 грн.,зменшення дохідної частини на 660050 грн., відповідно зменшити  видатки .
Кушнірук А.Д. - вніс пропозицію погодити проект рішення «Про внесення змін до рішення районної  ради від 29.12.2020 року №38 «Про затвердження фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Великоберезнянської районної ради Закарпатської області» на 2021 рік».
Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.

ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергової третьої сесії та затвердити даний проект рішення на засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (5чол).

СЛУХАЛИ:  По шістнадцятому питанню порядку денного «Про внесення змін до рішення Перечинської районної  ради від 18.06.2020 року №687 «Про затвердження фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Перечинський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги» Перечинської районної ради Закарпатської області на 2021 рік», Малишка Ю.Ю. – головного лікаря Комунального некомерційного підприємства «Перечинський районний центр первинної медико-санітарної допомоги» Перечинської районної ради Закарпатської області, який ознайомив членів комісії з проектом даного рішення, відповідно до якого  пропонується внести зміни до фінансового плану, а саме  зменшити  доходи на 28 тис. грн.., збільшивши  доходи з місцевого бюджету на 101.1 тис. грн. та зменшивши видатки на суму 44.0 тис. грн..
Кушнірук А.Д. - вніс пропозицію погодити проект рішення «Про внесення змін до рішення Перечинської районної  ради від 18.06.2020 року №687 «Про затвердження фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Перечинський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги» Перечинської районної ради Закарпатської області на 2021 рік».

Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.

ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергової третьої сесії та затвердити даний проект рішення на засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (5чол).

СЛУХАЛИ:  По сімнадцятому питанню порядку денного «Про внесення змін до рішення районної  ради від 11.09.2020 року №729«Про затвердження фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Ужгородський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради» на 2021 рік», Шинкаренко Л.Ф. - головного лікаря КНП «Ужгородський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради», яка ознайомив членів комісії з проектом даного рішення, відповідно до якого  пропонується внести зміни до фінансового плану підприємства на 2021 рік, виклавши в новій редакції, усього доходів  та  видатків -  32378.60 тис. грн.
Кушнірук А.Д. - вніс пропозицію погодити проект рішення «Про внесення змін до рішення районної  ради від 11.09.2020 року №729«Про затвердження фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Ужгородський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради» на 2021 рік».
Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.

ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергової третьої сесії та затвердити даний проект рішення на засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (5 чол).

СЛУХАЛИ:  По вісімнадцятому  питанню порядку денного «Про районну програму підвищення рівня безпеки дорожнього руху на період до 2023 року», Мацко Х.К.– в.о. голови  Ужгородської районної державної адміністрації, яка ознайомила членів комісії з проектом даного рішення, відповідно до якого  пропонується затвердити районну програму підвищення рівня безпеки дорожнього руху на період до 2023 року. Пропонується затвердити  Програму без виділення коштів.
Кушнірук А.Д. - вніс пропозицію погодити проект рішення «Про районну програму підвищення рівня безпеки дорожнього руху на період до 2023 року».

Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.

ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергової третьої сесії та затвердити даний проект рішення на засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (5чол).

СЛУХАЛИ:  По дев’ятнадцятому  питанню порядку денного «Про затвердження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж населеного пункту с.Баранинці Баранинської сільської ради Ужгородського району Закарпатської області», Кушнірука А.Д.– голову комісії, який ознайомив членів комісії з проектом даного рішення, відповідно до якого  пропонується затвердити проект землеустрою щодо встановлення (зміни) меж населеного пункту с.Баранинці Баранинської сільської ради Ужгородського району Закарпатської області.
Кушнірук А.Д. - вніс пропозицію погодити проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж населеного пункту с.Баранинці Баранинської сільської ради Ужгородського району Закарпатської області».

Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.

ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергової третьої сесії та затвердити даний проект рішення на засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (5чол).

СЛУХАЛИ:  По двадцятому  питанню порядку денного «Про результати діяльності Ужгородської місцевої прокуратури на території Ужгородського району за 12 місяців 2020 року», Кушнірука А.Д.– голову комісії, який ознайомив членів комісії з проектом даного рішення, відповідно до якого  пропонується на розгляд інформація про результати діяльності Ужгородської місцевої прокуратури на території Ужгородського району за 12 місяців 2020 року. Інформація  розміщена на офіційному сайті районної ради.
Кушнірук А.Д. - вніс пропозицію погодити проект рішення «Про результати діяльності Ужгородської місцевої прокуратури на території Ужгородського району за 12 місяців 2020 року».

Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.

ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергової третьої сесії та заслухати  звіт прокурора на засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (5чол).

СЛУХАЛИ:  По двадцять першому  питанню порядку денного «Про звернення депутатів районної ради», Кушнірука А.Д.– голову комісії, який ознайомив членів комісії з проектом даного рішення, відповідно до якого  пропонується прийняти звернення депутатів районної ради до Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України щодо  існування та повноваження районних рад та забезпечення їх фінансуванням.
ВИСТУПИЛИ: Мацко Х.К..
Кушнірук А.Д. - вніс пропозицію погодити проект рішення «Про звернення депутатів районної ради».
Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.

ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергової третьої сесії та затвердити даний проект рішення на засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (5чол).

СЛУХАЛИ:  По двадцять другому  питанню порядку денного «Про  внесення  змін  до  рішення  районної   ради від 22.12.2020 року №32 «Про районний бюджет на 2021 рік» (зі змінами від 05.03.2021 р.), Ящищак О.В. - начальника фінансового управління районної державної адміністрації,яка проінформувала членів комісії, що проект  рішення «Про  внесення  змін  до  рішення  районної   ради від 22.12.2020 року №32 «Про районний бюджет на 2021 рік» (зі змінами від 05.03.2021 р.) розроблено на  виконання листа Закарпатської обласної державної адміністрації від 02.04.2021 р.№ 06-17/1108 «Про повернення субвенції обласному бюджету та з урахуванням вимог департаменту фінансів ОДА по перевірці рішення сесії районної ради «Про районний бюджет на 2021 рік» і «Про перевірку змін до рішення  про бюджет на 2021 рік», викладених у листах № 184/02.2-15 від 29.01.2021 та №659/02.2-15 від 31.03.2021.Проектом рішення передбачається  спрямування  частини залишку коштів, що склався на початок року за загальним фондом, на забезпечення виплат для повного розрахунку з працівниками ліквідованих у 2021 році установ.
ВИСТУПИЛИ: Мацко Х.К. - в.о. голови  районної державної адміністрації, яка  наголосила,що Ужгородською районною державною адміністрацією розроблено «Програму забезпечення фінансовим  ресурсом установ соціального захисту населення Великоберезнянського району, що ліквідуються, на 2021 рік» та «Програму забезпечення фінансовим  ресурсом  установ культури Ужгородського району, що ліквідуються, на 2021 рік», які затверджені рішеннями сесії районної ради 05.03.2021 року.

В обговоренні даного питання прийняли участь депутати: Ладомиряк М.П., Ман Д.Я., Кушнірук А.Д., Риган В.І..
Кушнірук А.Д. - вніс пропозицію погодити   проект рішення «Про  внесення  змін  до  рішення  районної   ради від 22.12.2020 року №32 «Про районний бюджет на 2021 рік» (зі змінами від 05.03.2021 р.).
Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.

ВИРІШИЛИ: пропонувати  розподілити частину залишку коштів загального фонду та кошти спеціального фонду – бюджет розвитку районного бюджету, спрямувавши їх видатки, згідно додатку ( додається).

	№ п.п.
	Отримувач коштів
	тис.грн.

	1.
	Сюртівська сільська рада «Капітальний ремонт автомобільної дороги Підгорб-Сюрте № 071206»
	600,0

	2.
	В. Добронська сільська рада «Капітальний ремонт автомобільної дороги з парковкою  по вул.. Шкільна в селі Велика Добронь»
	700,0

	3.
	Холмківська сільська рада «Заміна системи опалення у Шишлівській загальноосвітній школі»
	800,0

	4.
	Середнянська селищна рада
	500,0

	5. 
	Програми РДА ( культура, Тер.центр)
	1300,0

	6.
	Ужгородська районна лікарня 
	800,0+1200,0

	7.
	Ужгородська РДА
	1800,0

	8.
	Ужгородська районна рада 
	5322,0

	
	Нерозподілений залишок 
	13022.0

	
	Всього
	19822,3


Рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергової третьої сесії та затвердити даний проект рішення на засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно ( 5чол).

23.Різне

СЛУХАЛИ: По питанню «Про надання згоди на списання майна, яке знаходиться на балансі Комунального  некомерційного підприємства «Ужгородська  районна клінічна  лікарня Ужгородської  районної ради Закарпатської області»,Голуба О.Є.– головного лікаря КНП «Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської районної ради Закарпатської  області»,який ознайомив членів комісії з проектом даного рішення, відповідно до якого  пропонується надати згоду на списання майна, яке знаходиться на балансі Комунального некомерційного підприємства.
Голова комісії Кушнірук А.Д.  вніс пропозицію погодити проект рішення «Про надання згоди на списання майна, яке знаходиться на балансі Комунального  некомерційного підприємства «Ужгородська  районна клінічна  лікарня Ужгородської  районної ради Закарпатської області».
Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергової третьої сесії та затвердити даний проект рішення на засіданні сесії районної ради.  
За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (5чол).

СЛУХАЛИ: По питанню «Про внесення змін до рішення районної ради вiд 05.03.2021 року  № 89«Про внесення змін до рішення районної ради вiд 17.07.2020 року № 702 «Про затвердження Переліків першого та другого типу об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селища Ужгородського району, щодо яких прийнято рішення про передачу в оренду», Шелельо В.Б.-заступника начальника відділу комунальної власності  виконавчого апарату районної ради, який ознайомив присутніх з проектом даного рішення, відповідно до якого  пропонується надати в оренду  вбудовані приміщення за адресою м.Ужгород  вул. Минайська, 40 ( управлінню соціального захисту населення райдержадміністрації), м.Чоп, вул..Миру,3 (архівному відділу райдержадміністрації) та смт. В. Березний вул..Штефаника,7 (архівному відділу райдержадміністрації).
ВИСТУПИЛИ : Мацко Х.К., Ладомиряк М.П..

Голова комісії Кушнірук А.Д. вніс пропозицію погодити проект рішення «Про внесення змін до рішення районної ради вiд 05.03.2021 року  № 89 «Про внесення змін до рішення районної ради вiд 17.07.2020 року № 702 «Про затвердження Переліків першого та другого типу об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селища Ужгородського району, щодо яких прийнято рішення про передачу в оренду».
Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергової третьої сесії та затвердити даний проект рішення на засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (5чол).

СЛУХАЛИ: Попитанню «Про  передачу в оренду майна, що знаходиться у спільній власності територіальних громад сіл, селищ, та міст Ужгородського району (загальною площею  411.7 кв. м.), Шелельо В.Б - заступника начальника відділу комунальної власності  виконавчого апарату районної ради, який ознайомив присутніх з проектом даного рішення, відповідно до якого  пропонується надати в оренду приміщення І поверху  літери А загальною площею 29.8 кв. м.  та ІІ поверху  літери А загальною площею  381.9 кв.м. будівлі  за адресою м.Ужгород вул.Минайська,40 ( для управління соцзахисту населення  Ужгородської райдержадміністрації).
ВИСТУПИЛИ :Мацко Х.К., Ладомиряк М.П..
Голова комісії Кушнірук А.Д.  вніс пропозицію погодити проект рішення «Про  передачу в оренду майна, що знаходиться у спільній власності територіальних громад сіл, селищ, та міст Ужгородського району (загальною площею  411.7 кв. м.)»
Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергової третьої сесії та затвердити даний проект рішення на засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (5чол).

СЛУХАЛИ: По питанню  «Про  передачу в оренду майна, що знаходиться у спільній власності територіальних громад сіл, селищ та міст Ужгородського району (загальною площею  203.5 кв. м.)», Шелельо В.Б - заступника начальника відділу комунальної власності  виконавчого апарату районної ради, який ознайомив присутніх з проектом даного рішення, відповідно до якого  пропонується надати в оренду  нежитлову будівлю, районний архів , загальною площею 203,5 кв.м за адресою смт. Великий Березний, вулиця Штефаника, будинок 7, архівному відділу Ужгородської районної державної адміністрації.
ВИСТУПИЛИ :Мацко Х.К., Риган В.І.. 
Голова комісії Кушнірук А.Д.  вніс пропозицію погодити проект рішення «Про  передачу в оренду майна, щознаходиться у спільній власності територіальних громад сіл, селищ, та міст Ужгородського району (загальною площею  203.5 кв. м.)».
Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергової третьої сесії та затвердити даний проект рішення на засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (5 чол).

СЛУХАЛИ: По питанню «Про  передачу в оренду майна, що знаходиться у спільній власності територіальних громад сіл, селищ та міст Ужгородського району (загальною площею 313.6 кв. м.)», Шелельо В.Б, - заступника начальника відділу комунальної власності  виконавчого апарату районної ради., який ознайомив присутніх з проектом даного рішення, відповідно до якого  пропонується надати в оренду  приміщення ІІ поверху літери А загальною площею 313.6 кв. м. будівлі,що знаходиться  за адресою м.Чоп вул. Миру ,3 архівному відділу  Ужгородської районної державної адміністрації.
ВИСТУПИЛИ: Мацко Х.К..
Голова комісії Кушнірук А.Д.  вніс пропозицію погодити проект рішення «Про  передачу в оренду майна, що знаходиться у спільній власності територіальних громад сіл, селищ, та міст Ужгородського району 
Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергової третьої сесії та затвердити даний проект рішення на засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (5 чол).

СЛУХАЛИ: По питанню «Про передачу  нежитлової  будівлі  з належними  до неї господарськими  будівлями та спорудами у комунальну власність  Великодобронської сільської ради  ради», Шелельо В.Б. –з аступника начальника відділу комунальної власності  виконавчого апарату районної ради, який ознайомив присутніх з проектом даного рішення, відповідно до якого  пропонується передати  нежитлову  будівлю  з належними  до неї господарськими  будівлями та спорудами, які розташовані за адресою: с. Мала Добронь, вул..Кошута, будинок 1, загальною площею 689,7 кв.м. у комунальну власність  Великодобронської сільської ради Ужгородського району Закарпатської області.
Голова комісії Кушнірук А.Д.  вніс пропозицію погодити проект рішення «Про передачу  нежитлової  будівлі  з належними  до неї господарськими  будівлями та спорудами у комунальну власність  Великодобронської сільської ради  ради».
Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергової третьої сесії та затвердити даний проект рішення на засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (5 чол).

СЛУХАЛИ: По питанню  «Про передачу майна бібліотек-філіалів на баланс Великодобронської сільської ради», Фельцан Л.І,, головного  спеціаліста  відділу  культури, молоді та спорту  районної державної адміністрації, яка ознайомила  членів комісій з проектом даного рішення, відповідно до якого  пропонується передати майно бібліотек-філіалів на баланс Великодобронської сільської ради.

Голова комісії Кушнірук А.Д. - вніс пропозицію погодити проект рішення «Про передачу майна бібліотек-філіалів на баланс Великодобронської сільської ради».
Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.

ВИРІШИЛИ: рекомендувати внести дане питання до порядку денного чергової третьої сесії та затвердити даний проект рішення на засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (5чол).

СЛУХАЛИ: По питанню «Про передачу майна центральної районної бібліотеки села Тийглаш та майна бібліотек-філіалів на баланс Сюртівської сільської ради», Фельцан Л.І.- головного  спеціаліста  відділу  культури, молоді та спорту  районної державної адміністрації, яка ознайомила членів комісій з проектом даного рішення, відповідно до якого  пропонуєтьсяпередати майно центральної районної бібліотеки села Тийглаш та майно бібліотек-філіалів на баланс Сюртівської сільської ради.
Кушнірук А.Д. - вніс пропозицію погодити проект рішення «Про передачу майна центральної районної бібліотеки села Тийглаш та майна бібліотек-філіалів на баланс Сюртівської сільської ради».

Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.

ВИРІШИЛИ: рекомендувати внести дане питання до порядку денного чергової третьої сесії та затвердити даний проект рішення на засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (5чол).

СЛУХАЛИ: Попитанню «Про передачу майна бібліотек-філіалів на баланс Середнянської селищної ради», Фельцан Л.І. - головного  спеціаліста  відділу  культури, молоді та спорту  районної державної адміністрації, яка ознайомила членів комісій з проектом даного рішення, відповідно до якого  пропонується передати майно бібліотек-філіалів на баланс Середнянської селищної ради.
Кушнірук А.Д. – вніс пропозицію погодити проект рішення «Про передачу майна бібліотек-філіалів на баланс Середнянської селищної ради».

Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати внести дане питання до порядку денного чергової третьої сесії та затвердити даний проект рішення на засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно ( 5чол).

СЛУХАЛИ: По питанню  «Про передачу майна бібліотек-філіалів на баланс Холмківської сільської ради», Фельцан Л.І - головного  спеціаліста  відділу  культури, молоді та спорту  районної державної адміністрації, яка ознайомила членів комісій з проектом даного рішення, відповідно до якого  пропонується передати майно бібліотек-філіалів на баланс Холмківської сільської ради.
Кушнірук А.Д. - вніс пропозицію погодити проект рішення «Про передачу майна бібліотек-філіалів на баланс Холмківської сільської ради»

Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.

ВИРІШИЛИ: рекомендувати внести дане питання до порядку денного чергової  третьої сесії та затвердити даний проект рішення на  засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (5чол).

СЛУХАЛИ: По питанню  «Про передачу майна бібліотек -філіалів на баланс Чопської міської ради», Фельцан Л.І. - головного  спеціаліста  відділу  культури, молоді та спорту  районної державної адміністрації, яка ознайомила членів комісій з проектом даного рішення, відповідно до якого  пропонується передати майно бібліотек - філіалів на баланс Чопської міської ради».
Кушнірук А.Д. - вніс пропозицію погодити проект рішення «Про передачу майна бібліотек - філіалів на баланс Чопської міської ради».
Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.

ВИРІШИЛИ: рекомендувати внести дане питання до порядку денного  чергової  третьої сесії та затвердити даний проект рішення на засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (5чол).

Голова  комісії                                                                                А.Д. Кушнірук

Секретар комісії                                                                              Х.К.Мацко
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